
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕЛОКУРАКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«гАУ» 2025 г. пгт. Белокуракино №

О признании утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики 
от 30 января 2025 года № 46-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
принятого решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 30.10.2023 № 5, Положением об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
02.11.2023 г. №2, Администрация муниципального округа муниципальное 
образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30 января 2025 
года № 46-п «Об утверждении ключевых показателей эффективности 
деятельности Главы муниципального округа муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики и 
инвестиционного уполномоченного муниципального округа муниципальное 
образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Луганский 
Информационный Центр (доменное имя сайта lug- ) и разместить на 
официальном сайте Администрации Белокуракинского муниципального 
округа Луганской Народной Республики в сети Интернет.

info.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики О.П. Кучерявая

info.ru

